
Ty jsi důvod proč se 
Ježíš Kristus narodil
JEŽÍŠ SE NARODIL 

PRO TEBE
Ježíš se narodil proto, že 

tě (osobně tebe)
Bůh miluje

Ježíš  nepřišel,  aby  tě  odsoudil,  ON 
přišel,  aby  Tě  zachránil.  Protože 
člověk  je  ztracen  ve  světě,  kde  je 
bolest,  utrpení  a  smrt.  Je  ztracen, 
protože  jeho  hříchy  ho  oddělily  od 
Boha Stvořitele.
Proto  Bůh  z lásky  k tobě  poslal 
svého  jednorozeného  Syna,  Ježíše 
Krista,  aby ti Ježíš zjevil  a dokázal 
Otcovu  lásku.  Ježíš  se  postavil  na 
naše  místo.  On  nikdy  nezhřešil 
a přece  právě  na  Něj  na Božího 
Syna, Bůh sám vložil všechny naše 
hříchy. On Ježíš  vytrpěl  trest  místo 
nás,  místo  tebe.  Zaplatil  tu  nejvyšší 
cenu.  Prolil svou krev a položil za 
tebe svůj život.  Vykoupil tvůj život 
z prokletí hříchu, z nemoci i z chudoby. 
Přijmi  Ježíšovu  oběť  a přijmeš  tak 
odpuštění  svých  hříchů,  očištění 
svého  svědomí,  přijmeš  radost  a 
pokoj.

JEŽÍŠ KRISTUS byl po svém 
ukřižování pohřben a třetího dne 

slavně vzkříšen Boží mocí.
ON ŽIJE.

JEŽÍŠ KRISTUS je ten život
JEŽÍŠ KRISTUS je ta pravda
JEŽÍŠ KRISTUS je ta cesta

Jediná  cesta  k našemu  Stvořiteli, 
k Bohu, k Otci, jediná cesta do Boží 
přítomnosti  je  skrze  Ježíše  Krista. 
Jediná pravda ve světě, kde všechno 
ostatní  je  relativní.  Jediný  život 
nynější i věčný.

Boží slovo říká:
KDO MÁ SYNA MÁ ŽIVOT.
KDO NEMÁ SYNA BOŽÍHO 

NEMÁ ŽIVOT.
Bůh  říká  ve  svém  slově  : 
PŘEDLOŽIL  JSEM  TI  ŽIVOT  I 
SMRT.

 

Kdyby  se  Ježíš  tisíckrát  narodil 
v Betlémě,  nenarodí  li  se  ve  tvém 
srdci, jsi přece ztracen.
Pokud Ježíš  Kristus ještě  není  tvým 
Pánem, pokud nejsi skrze Něj smířen 
s Bohem,  NEVÁHEJ  A  POZVI 
JEŽÍŠE  KRISTA  DO  SVÉHO 
ŽIVOTA  ,  DO  SVÉHO  SRDCE, 
skrze tvou upřímnou  modlitbu,  učiň 
Ho ještě  dnes Pánem a Zachráncem 
svého života.
MODLITBA   Pane Ježíši, věřím ve svém 
srdci, že jsi zemřel za mé hříchy, že jsi živý 
a vzkříšený. Děkuji Ti, že skrze tvou oběť 
jsou mi všechny hříchy  odpuštěny. Dnes  
Tě vyznávám Pánem svého života a zvu Tě 
do svého srdce. AMEN

misie JEŽÍŠE KRISTA
Zbyněk a Pavla Klingerovi
mezidenominační služba

kázání evangelia

   
www.misie.estranky.cz


	KDO MÁ SYNA MÁ ŽIVOT.
	KDO NEMÁ SYNA BOŽÍHO   NEMÁ ŽIVOT.

